ПОРЯДОК РАСЧЕТА И НАЧИСЛЕНИЯ АЛЬФА-БАЛЛОВ/ БОНУСНЫХ МИЛЬ 

В РАМКАХ АКЦИИ ПАРТНЕРА. ПОРЯДОК ПОЛУЧЕНИЯ 

ВЫПЛАТ/ПООЩРЕНИЯ 

3.1. Для получения Альфа-Баллов/Бонусных Миль в рамках Акции Партнера необходимо: 

- совершить не менее 1 (одной) Расходной операции на сумму от 15 000 (пятнадцати тысяч) 

рублей, с использованием Карты/ Карты AlfaTravel. 

3.2. Участники, выполнившие условие, указанное в п. 3.1 настоящих Правил, включая 

совершение Расходной операции, указанной в п. 2.3. Правил, получают Альфа-Баллы/ 

Бонусные Мили по ставке: 

- 8% от суммы всех Расходных операций, на сумму от 15 000 (пятнадцати тысяч) рублей

[...]

включительно,  совершенных в ТСП в Период проведения Акции.  

- 13% от суммы всех Расходных операций, на сумму от 80 000  (восьмидесяти тысяч) рублей 

включительно,  совершенных в ТСП в Период проведения Акции.  

Максимальный размер начислений – 35 000 (тридцать пять тысяч) Альфа-Баллов/Бонусных 

Миль на одного участника в календарный месяц периода проведения  Акции. 

3.3. Альфа-Баллы/ Бонусные Мили в рамках Акции Партнера по поручению Партнера 

начисляются Банком единоразово (однократно) на Бонусный счет Участника в рамках